

ØNSK ApS

Ægirsgade 64, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 38 34 10 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Andreas Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØNSK ApS
Ægirsgade 64, st. th.
2200 København N

Telefon: 61316687
Hjemmeside: www.Onsk.dk

CVR-nr.: 38 34 10 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Ditlev Thorsager Nielsen
Andreas Kirk Hedegaard

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrohandel med kaffe-, te- og kakaospecialiteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.389 mod 18.168 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.152 mod -7.669 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet med 2017. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat i de kommende år. Det forventes at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været forhold efter regnskabsårets udløb med væsentlig betydning for regnskabet opfattelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>12/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	59.389	18.168
2 Personaleomkostninger	-17.627	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.406	-25.219
Driftsresultat	1.356	-7.051
Andre finansielle indtægter	0	207
Øvrige finansielle omkostninger	-35.731	-825
Resultat før skat	-34.375	-7.669
Skat af årets resultat	3.223	0
Årets resultat	-31.152	-7.669
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.152	-7.669
Disponeret i alt	-31.152	-7.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.823	22.500
Materielle anlægsaktiver i alt	91.823	22.500
Anlægsaktiver i alt	91.823	22.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	525.463	12.000
Varebeholdninger i alt	525.463	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.384	12.078
Udsudte skatteaktiver	3.223	0
Andre tilgodehavender	7.113	1.250
Periodeafgrænsningsposter	0	998
Tilgodehavender i alt	96.720	14.326
Likvide beholdninger	0	76.037
Omsætningsaktiver i alt	622.183	102.363
Aktiver i alt	714.006	124.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-38.821	-7.669
Egenkapital i alt	11.179	42.331
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	519.753	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.314	69.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.603	11.953
Anden gæld	36.157	1.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.827	82.532
Gældsforpligtelser i alt	702.827	82.532
Passiver i alt	714.006	124.863

1 Kapitaltab

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2017	0	0	0
Kapitalindskud ved oprettelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.669</u>	<u>-7.669</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-7.669	42.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.152</u>	<u>-31.152</u>
	<u>50.000</u>	<u>-38.821</u>	<u>11.179</u>

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital forventes at kunne reetableres inden for en kortere årrække, da budgettet for det kommende år viser positivt resultat.

	1/1 - 31/12 2018	12/1 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.627	0
	17.627	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	30.000	0
Tilgang i årets løb	82.414	30.000
Kostpris 31. december 2018	112.414	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-7.500	0
Årets afskrivninger	-13.091	-7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-20.591	-7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	91.823	22.500

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 520 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	93 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86 t.kr.
Varelager	525 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig minimums husleje på t.kr. 67. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse på balancetidspunktet udgør således t.kr. 17.